第 16 页 麦格纳电子设备公司
magna-power.com
作为六个可用控制模式之一，可变电阻模式绕过线性单元，为实现真正的
阶梯负载响应，可对麦格纳负载开关电阻矩阵提供直接实时控制。共有31
种电阻器状态可用。每种电阻器状态均有关联功率极限，且低于并不得超
过麦格纳负载的满量程额定功率。启用直流输入时，电阻器状态间可实时
切换，达到其最大额定功率。只要未超过任一电阻器状态的功率限值，均可
实现满量度额定输出电压或满量度额定输出电流。

过流： 最大额定电流的 10% 至 110%
过功率： 最大额定功率的 10% 至 110%
WRx系列型号订购指南
WRx100-1000-208/240SP+LXI
产品系列
最大电压 最大电流
输入电压
UI: 85 - 265 1Φ (12.5 kW 型号)
120SP: 120 Vac 1Φ (25 - 75 kW 型号)
240SP: 240 Vac 1Φ (25 - 100 kW 型号)
选项码
最大电压
第 18 页 麦格纳电子设备公司
magna-power.com
操作范围
结合电阻器和线性单元，WRx系列直流电子负载提供两种不同的运行范围：大功率区段和小功率区段。运
行范围可通过前面板或计算机指令选择。
以下运行范围图适用所有WRx系列型号，将型号的最大额定电压、电流和额定功率正常化。
功率区段
功率区段
WRx 系列
直流电子负载 • 水冷、主动电阻技术
大功率运行范围
左图将产品最大电压、电流和额定功率的大功率运
作范围正常化。
大功率区段使ARx系列麦格纳负载能在产品最大额
定功率的48%至100%范围内运行（如浅蓝所示），
直至达到最大额定功率。若低于产品最大额定功率
的48%，可用电流则呈线性衰减（如深蓝所示）。
小功率运行范围
左图将产品的最大额定电压、电流和功率的小功率
运作范围正常化。
小功率区段使ARx系列麦格纳负载在产品最小额定
电压至产品最大额定电压的10%之间以满额定电
流运行。若高于最大额定电压的10%，单元仅限于
最大额定功率的20%，所以可用电流随电压降低。
第 19 页数据表 (1.2.0)
MagnaLOAD 直流电子负载
产品图
IO
START
STOP
MENU
CLEAR
VOLTAGE
7 8 9
4 5 6
1 2 3
. 0 ENT
ENTERBACK
LOCKRESISTANCE
CURRENT
POWER
VOLTAGE (VDC) CURRENT (ADC) MENU
SET POINT SELECTION
PUSH TO SHOW SET POINTS
CV
CR
CC
CP
CONTROL POWER USBENABLED
1000 90.00
MODEL: WRx90-1000-180+LXI • SERIAL: 1201-2134
S T A T U S :  E n a b l e d
M O D E :  S t b y  •  L X I  •  M a s t e r
M S G :  I n p u t  E n a b l e d
R :  1 1 . 1 0  Ω  P :  9 0 . 0 0  k W
27.00” for 25 kW Models
54.50” for 50/75 kW Models
70.25” for 100 kW Models
4.25”
(10.80 cm)
INLETOUTLET